SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 041/2018 - ICIAG

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do

Concurso Público para docentes do Instituto de Ciências Agrárias - ICIAG – Área:

Recursos Florestais e Engenharia Florestal. Subárea: Dendrometria e Inventário

Florestal.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1801900007 Álvaro Augusto Vieira Soares 191,98

2º Lugar 1801900010 Rodrigo Otávio Veiga de Miranda 179,18

3º Lugar 1801900003 Milton Serpa de Meira Junior 169,65

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Recursos Florestais e Engenharia Florestal

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1801900002 Priscila Sales Rodrigues Aquino 77,00 80,00 80,00 79,00 61,00 60,00 60,00 60,33 7,56 Desclassificado(a
) na prova

didática.

1801900003 Milton Serpa de Meira Junior 74,00 75,00 73,00 74,00 70,00 72,00 70,00 70,67 24,98 169,65

1801900004 Lidiomar Soares da Costa 36,00 37,00 37,00 36,67 - - - - - Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1801900005 Anna Paula Lora Zimmermann 43,00 42,00 45,00 43,33 - - - - - Desclassificado(a

) na prova
escrita.

1801900006 Luiz Paulo de Sousa Correia - - - - - - - - - Desclassificado(a

) por ausência na
prova escrita.

1801900007 Álvaro Augusto Vieira Soares 73,00 73,00 78,00 74,67 88,00 90,00 92,00 90,00 27,31 191,98

1801900008 Evandro Ferreira da Silva - - - - - - - - - Desclassificado(a

) por ausência na
prova escrita.

1801900009 Lidia Gabriela Santos 29,00 31,00 32,00 30,67 - - - - - Desclassificado(a

) na prova
escrita.

1801900010 Rodrigo Otávio Veiga de Miranda 74,00 71,50 73,00 72,83 77,00 79,00 75,00 77,00 29,35 179,18

1801900015 Leonardo Pequeno Reis 70,00 70,00 70,00 70,00 - - - - - Desclassificado(a
) por ausência na

prova didática.

1801900016 Getulio Fonseca Domingues - - - - - - - - - Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1801900017 Anderson Pedro Bernardina Batista 48,00 47,00 41,00 45,33 - - - - - Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1801900018 Nero Lemos Martins de Castro - - - - - - - - - Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1801900020 Leonidas Soares Murta Júnior - - - - - - - - - Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1801900021 Carlos Henrique Souza Celes 37,00 37,00 35,00 36,33 - - - - - Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1801900022 Julianne de Castro Oliveira - - - - - - - - - Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1801900023 Marcos Antônio Isaac Júnior 34,00 30,00 30,00 31,33 - - - - - Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1801900024 Julio Cesar Wojciechowski - - - - - - - - - Desclassificado(a

) por ausência na
prova escrita.

1801900025 Fabrícia Conceição Menez Mota 39,00 38,00 40,00 39,00 - - - - - Desclassificado(a

) na prova
escrita.

1801900026 Josiane Silva Bruzinga 70,0 70,0 70,0 70,0 - - - - - Desclassificad

o(a) por

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ausência na

prova

didática.

1801900027 João Ricardo Avelino Leão 20,00 18,00 22,00 20,00 - - - - -
Desclassificado(a

) na prova

escrita.

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 28 de maio de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017